
“Consiglio regionale della Campania”

Il Presidente

OGGETTO: conferimento incarico dirigenziale ad interim – dott. Ciro Russo

Decreto n. 16 del 24 Febbraio  2025



Consiglio regionale della Campania

IL PRESIDENTE

OGGETTO: conferimento incarico dirigenziale ad interim – dott. Ciro Russo

PREMESSO che con delibera n. 268 del 19 febbraio 2024, l’Ufficio di Presidenza ha deliberato,
vista la vacanza della Direzione Generale per l’Attività Legislativa a seguito del collocamento in
quiescenza della dottoressa Magda Fabbrocini, di conferire ad interim la responsabilità al dott.
Ciro Russo, in quanto già responsabile di una struttura di vertice della medesima complessità
gestionale  e  operativa,  nelle  more  della  conclusione  dell’interpello  per  il  conferimento
dell’incarico, che ha dato mandato alle strutture competenti di avviare;

CONSIDERATO che, in conformità alle previsioni dell’articolo 5, comma 5, del Disciplinare,
l’incarico è conferito con decreto presidenziale, su delibera dell’Ufficio di Presidenza;

RITENUTO di dover conferire ad interim, nelle more dell’espletamento dell’interpello per il
conferimento  dell’incarico  di  Direttore  Generale  Attività  Legislativa,  la  responsabilità  della
predetta Direzione Generale al dott. Ciro Russo, in quanto già responsabile di una struttura di
vertice della medesima complessità gestionale e operativa;

VISTI: 
- il Decreto Legislativo 165/2001 e smi;
- la delibera dell’Ufficio di Presidenza n. 268 del 19 febbraio 2024;

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono qui integralmente riportate

1. di  conferire  ad  interim,  nelle  more  dell’espletamento  dell’interpello  per  il  conferimento
dell’incarico  di  Direttore  Generale  Attività  Legislativa,  la  responsabilità  della  predetta
Direzione Generale al dott. Ciro Russo, in quanto già responsabile di una struttura di vertice
della medesima complessità gestionale e operativa;

2. di  trasmettere  il  presente  atto  al  Segretario  Generale,  al  Direttore  Generale  per  le  Risorse
Umane, Finanziarie e Strumentali, al Settore Risorse Umane per gli adempimenti conseguenti,
nonché per la notifica all’interessato;

3. di inviare il presente atto, altresì, al Responsabile della pubblicazione nella sezione trasparenza
del sito istituzionale del Consiglio regionale.

Gennaro Oliviero




